NAVIRAÍPREV Elaine Perin Ribeiro e o Diretor-Presidente do NAVIRAÍPREV Moisés Bento

da Silva Júnior. O Diretor-Presidente iniciou a reunião desejando bom dia a todos. Quanto ao item

principal da Convocação os membros, deliberação quanto à aplicação cupons de juros das NTN-

Bs, que somam R$ 1.039.385,19 (um milhão e trinta e nove mil, trezentos e oitenta e cinco

reais e dezenove centavos). Os membros deliberaram aplicação dos valores creditados no

FUNDO CAIXA FI BRASIL REF. DI LONFO PRAZO CNPJ: 03.737.206/0001-97,

motivados pela permanência da alta taxa básica de juros (Taxa Selic, 15%). O diretor-presidente